1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

	ASSUNTO: REQUER AO EXECUTIVO MUNICIPAL PARA QUE JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE PRESTE AS SEGUINTES   INFORMAÇÕES A RESPEITO DOS MEDICAMENTOS DE ALTO CUSTO.
DESPACHO:

SALA DAS SESSÕES ______ /______ /_______

                                                   PRESIDENTE DA MESA

REQUERIMENTO N°       DE 2018.

  SENHOR PRESIDENTE,

          SENHORES VEREADORES,

Requeiro a Mesa na forma regimental de estilo após ouvido o Douto Plenário seja oficiado ao Exmo Senhor Prefeito Municipal CARLOS NELSON BUENO, para que junto a Secretaria de Saúde, prestem as seguintes informações:
1- Quais os medicamentos que  são fornecidos pela farmácia de alto custo hoje?
2- Está em falta algum tipo de medicamento?. Ou atraso na entrega?
3- Como é feito o controle de distribuição destes medicamentos?

4- Existe um relatório? Se a resposta for sim, favor enviar cópia dos mesmos.

5- Como  são  recebidos estes medicamentos mensal ou por semestre?

6- Quem são os responsáveis pela entrega e controle destes medicamentos hoje.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli” aos 14 de junho de 2018.
VEREADORA MARIA HELENA SCUDELER DE BARROS
1